



Recebemos de PARANÁ IND. E COM.DE REDES E CORDAS EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:06/12/2022,Valor Total: R\$1.783,92, Destinatário: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR		NF-e Nº 000.003.904 SÉRIE: 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  PARANÁ IND. E COM.DE REDES E CORDAS EIRELI EPP AVENIDA DAS INDUSTRIAS, SN KM 16 PARQUE INDUSTRIAL PRIMAVERA FLORAI - PR CEP: 87185000 FONE:		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.003.904 SÉRIE: 3 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4122 1205 7007 0000 0102 5500 3000 0039 0413 9637 3533 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220294255558 06/12/2022 10:05:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 902.82743-91	INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTÁRIO	CNPJ 05.700.700/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO
MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	06/12/2022
AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL		Bairro/DISTRITO	CEP
CENTRO		85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ITAPEJARA D'OESTE		PR	HORA DE SAÍDA
			10:05:00

FATURA/DUPLICATA	
001	05/01/2023 R\$ 1.783,92

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	57,45	1.783,92
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.783,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	0-Rem (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
	MARINGÁ	PR			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
3609	DEMARCAÇÃO FITA DE MARCAÇÃO VOLEI DE PRAIA EM POLIPROPILENO	58063200	0102	5101	UN	2	91,33	182,66	0,00	0,00	0,00	0	0	57,45
3653	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL MASCULINO P. CAMISA, CALÇÕES E MEIOES.	62032990	0102	5101	JG	20	59,90	1.198,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
3653	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL MASCULINO M, CAMISA, CALÇÕES E MEIOES.	62032990	0102	5101	JG	6	67,21	403,26	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Nº DO EMPENHO/TIPO 7867/2022, LICITACAO: PREGAO ELETRONICO, NUMERO 62, CONTRATO 3346 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL 001 AG 1187-8 CC 36062-7 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (CEF IBPT) R\$ 57,45 (3,22%)	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------